Plesso Olda - primaria  

Plesso Vedeseta - infanzia  

Alunni totali n. 386 – Personale docente n. 58 e ATA n. 18. 

IMPORTO MASSIMO PRESUNTO DELLA PROCEDURA  
Il valore massimo presunto del servizio, oggetto di successivo incarico, è pari a € 1.500,00 annuali 

(millecinquecento) IVA esclusa, se dovuta.  

SOGGETTI AMMESSI 
Possono partecipare i soggetti di cui all’art. 45 del D.Lgs. n. 50/2016. 

REQUISITI DI ORDINE GENERALE E SPECIALE 
 Assenza dei motivi di esclusione previsti dall’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;